
COMUNE DI BOLOTANA 
UFFICIO TRIBUTI 

______________________________________ 
 

 
 
Oggetto: Imposta Comunale sugli Immobili (I.C.I) - ravvedimento operoso. 
 
 

Il/La sottoscritto/a ______________________________, codice fiscale ______________________, 

nato/a a ____________________ il ________________, residente in ________________________ 

in Via ________________________ n. ____ tel. _____________ in qualità di (barrare con una  X  

la casella che interessa): 

- (  ) proprietario - (  ) comproprietario al ___ % - (  ) usufruttuario - (  ) legale rappresentante/erede     

di ___________________________________________ codice fiscale ______________________, 

C O M U N I C A 

- di essersi avvalso della facoltà prevista dall’art. 13 del decreto legislativo 18/12/1997, n. 472 

con riferimento all’Imposta Comunale sugli Immobili, per le seguenti fattispecie:  

(  ) Omesso versamento acconto anno ______  

(  ) Omesso versamento saldo anno ______  

- di avere a tale scopo effettuato in data _______________ versamento di EURO _____________  

così determinato:  

IMPOSTA EURO ________________  

SANZIONE (pari al ____%) EURO ________________  

INTERESSI al tasso legale in giorni (maggiorato di 3 punti) EURO ________________  

Allega copia dell’attestazione di versamento. 

 

Distinti saluti.  

 

Bolotana, lì _______________          
                                                                                                 Firma  
 
                                                                                       _____________________________ 
                                                                                                                           (firma per esteso e leggibile) 
                                                                                                                                           firma da apporre davanti al dipendente addetto 
                                                                                                                                 oppure allegare documento d’identità in corso di validità 
                                                                                                                                   art. 38, comma 3  del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 

 
 
 


